
 
НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Врз основа на член 47 став 1 точка 4  од Законот за Народната банка на 
Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 158/10 и 
123/12) и член 103 став 1 точка 1 од Законот за банките („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 67/07, 90/09 67/10 и 26/13), Советот на Народната 
банка на Република Македонија донесе 
 

 
 

ОДЛУКА  
за изменување на Одлуката за 

Сметковниот (Контниот) план за банките 
 

1. Во прилогот 1 на Одлуката за Сметковниот (Контниот) план за банките 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 81/11 и 152/11), описот на 
сметките „0601“, „0611“, „0621“, „0631“ и „0641“ се менува и гласи: „Почетна 
сметководствена вредност“. 

 

2. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен весник на Република Македонија“. 

 
 
 
 
 
 

О бр. 02-15/VIII-2/2013 Гувернер  
1 август 2013 година  и претседавач 
Скопје на Советот на Народната банка на 

Република Македонија 
 Димитар Богов 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      


